

26.3.2020

Anhörigrådet tillsammans med Brukarrådet

Anhörigrådet träffar Brukarrådet på ett gemensamt möte den 18.2 2020

Med från Anhörigrådet är: Stefan Jåfs ordförande, Siv-Britt Häggman, Jan Wargh och Ann-Catrine Vuolle som fungerar som sekreterare.

Med från brukarrådet är: Daniel Wargh ordförande, Jonas Jansson, Heidi Klemets, Andreas Byggmästar, Frida Granvik och Gun Vikström som fungerar som sekreterare

Först pratar vi om vad som varit viktigt under år 2019

Oron över hur det blir framöver om Social och hälsovårdsverket tar över verksamheten av Kårkulla

Vi pratade om hur viktigt det är att ge positiv feedback till varandra och att det är viktigt att vi kommer överens

Vi pratade om vad det står i Anhörigstrategin

Vi diskuterade Värdegrunderna och vad det betyder för brukarna och anhöriga

Vi pratade om trygghet, hur viktigt det är att alla trivs, alla har individuella planer och att transporter och service ordnas. Transporterna till och från arbetet bör fungera.

Vi diskuterade självbestämmande och hur viktigt det är. Alla vill bli behandlade som vuxna. Och brukarrådet konstaterar att anhöriga gärna kan ha lagom med åsikter och personal skall finnas till som stöd. Alla har rätt att trivas på jobbet. Personalen bör stöda brukarna så alla mår bra.

Vi funderade på vilka uppgifter har anhöriga en fråga som ställdes både av brukarna och anhöriga

Vi pratade om hur viktigt det är att kunna säga positiva saker till varandra. En medlem från anhörigrådet berömde brukarrådet som hade bra frågor till dagens möte.

Brukarrådet tog upp broschyrerna som Kårkulla har för region norra Österbotten. Det fattas bild på Bennäs lägenhetsboende. Detta bör åtgärdas till nästa broschyr som trycks.

Vi pratade om Nya Intek som nu byggs. Nya Intek kommer att vara lite längre från centrum av Jakobstad. Utrymmen blir fina men vi funderar tillsammans om där finns trottoarer eller cykelväg. Måste det göras förändringar eller är vägen trygg för alla.

Regionchefen tog reda på efter mötet och det finns cykelväg in till stan

Vid pennan



Ann-Catrine Vuolle

Sekreterare för anhörigrådet